OFICINAS DE EMPLEO

ALBACETE - CID
ALBACETE - CUBAS

ALCARAZ

ALMANSA

CASA IBANEZ

CAUDETE

ELCHE DE LA SIERRA

HELLIN

LA RODA

VILLARROBLEDO

PROVINCIA DE ALBACETE
ALCAZAR DE SAN JUAN
ALMADEN

ALMAGRO

CIUDAD REAL

DAIMIEL

MANZANARES

PIEDRABUENA
PUERTOLLANO

LA SOLANA

TOMELLOSO

VALDEPENAS

VILLANUEVA DE LOS INFANTES
PROVINCIA DE CIUDAD REAL
BELMONTE

CANETE

CUENCA

MOTILLA DEL PALANCAR
TARANCON

PROVINCIA DE CUENCA
AZUQUECA DE HENARES
CIFUENTES

GUADALAJARA

MOLINA DE ARAGON
PASTRANA

SIGUENZA

PROVINCIA DE GUADALAJARA
ILLESCAS

MORA

OCARNA

QUINTANAR DE LA ORDEN
TALAVERA DE LA REINA-CERVANTES
TALAVERA DE LA REINA-A.DIVINO
TOLEDO

TORRIJOS

VILLACANAS

PROVINCIA DE TOLEDO

TOTAL CLM

TOTAL

DEMANDANTES

15.043
1.231
6.004
2.630
1.835
3.207
8.202
5.618
5.719

10.004
2.160
3.365

20.007
6.156
4.328
2.783

11.929
3.158

10.098
7.475
3.436

5.510
1.188
9.947
5.222
4.711

7.226
455
20.012
794
1.674
959

22.021
5.856
6.090
5.865

14.669

13.582

21.566

12.139
8.097

109.885
316.822

DEMANDANTES INSCRITOS EN CASTILLA-LA MANCHA. MARZO 2014

PARO REGISTRADO POR SEXO

TOTAL

1.429
764

18.969
4.801
5.125
5.182

12.308

11.452

17.384

10.410
6.807

92.438

260.023

Hombres

5.438
457
2.051
990
604
1.122
2.733
2.000
2.051

4.185

893
1.210
7.542
2.481
1.592
1.110
4.645
1191
4.022
2.829
1.282

2.053

455
3.657
1.966
1.855

2.564
206
7.341
328
770
418

9.037
2.229
2.547
2.698
5.625
5.260
8.116
4.899
3.392
43.803
121.324

Mujeres

6.489

542
2.810
1.145

817
1.330
3.629
2.712
2.654

4.515

876
1.456
8.719
2.724
2.022
1.209
5.436
1.562
4.533
3.331
1.505

2.253

460
3.914
2.129
2111

3.282
154
8.165
311
659
346

9.932
2572
2578
2.484
6.683
6.192
9.268
5511
3.415

Agricultura

624
152
370
402
108
260
1.010
826
1.197

1.550
119
396

1.468

1.015
647
233
318
890

2191

1.282
711

1.174
88
282
1.003
400

578
891
411
1.380
785
341
1.033
668
1.785

PARO REGISTRADO POR SECTORES

Industria

1.341
86
1.214
266
226
137
833
664
425

1.101
102
398
831
344
385

98

1.235
258
762
595
297

340
124
585
268
481

582
42
1.404
45
131
59

2.557
1.137

692

554
1.582
1.259
1.646
1.518
1.065

Construccion

1.148

1.522

169
1.850
858
197
310
1.637
266
917
377
329

467

1.868
104
225
156

2.632
344
950
978

1.682

1.655

1.734

1.457
876

Servicios

7.652

551
2.436
1117

776
1.437
3.523
2.339
2.040

3.915
1.137
1.449
10.409
2571
2.153
1.528
5.839
1.247
3.958
3.426
1.292

2.133

517
5.130
2.006
2.275

4.218
226
11.026
414
912
476

12.262
2.158
2.705
1.954
7.341
7.140

11.784
5.882
2.672

53.898

151.438

Sin empleo
anterior

1.162
44
493
136
145
147
348
432
264

612
147
254
1.703
417
232
150
1.052
92
727
480
158

192

940
271
367
316
918
1.057
1.187
885
409

PARO REGISTRADO POR SEXO Y EDAD

MENORES DE 25 ANOS

Hombres

698

70
294
122

72
133
357
301
325

593
132
230
1220
338
243

253

291
20
666
49
58
46

1.038
278
256
331
698
716
987
584
388

Mujeres

554
46
241
94
7
86
354
250
284

537
95
190
1.056
297
237
190
628
202
559
398
149

202

803
247
207
269
634
567
866
538
304

MAYORES DE 25 ANOS

Hombres

2.376
1.699
1.726

3.592
761
980

6.322

2.143

1.349
905

3.988

3.403
2.397
1.070

1.818

412
3.267
1.710
1.602

2.273
186
6.675
279
712
372

7.999
1.951
2.291
2.367
4.927
4.544
7.129
4.315
3.004
38.527
105.619

Mujeres

5.935

496
2.569
1.051

740
1.244
3.275
2.462
2.370

3.978

781
1.266
7.663
2427
1.785
1.019
4.808
1.360
3.974
2.933
1.356

2.051

420
3.564
1.923
1.896

3.044
142

7.522
289
607
314

9.129
2.325
2371
2215
6.049
5.625
8.402
4.973
3.111
44.200
125.140




